comitis  Gloecestrias.  Signum  Willielmi 

comitis  Surreia;.  Signum  Rogeri  comitis 

Warwichensis.  Signum  Stephani  comitis 

Albermarlc.  Signum  Willielmi  camerarii  de 

Tancarvilla.  Signum  Brientii  filii  comitis  de 

Warengeford.  Signum  Humfridi  de  Buhun. 

Signum  Roberti  cle  Haia.  Signum  Willielmi 
filii  Oddonis.  Signum  Hugonis  Bigoti. 

Actum  anno  verbi  incarnati  MCXXV. 

papa  Ro.  Henrico  ij°  Romanorum  impera- 
torc  Augusto  Henrico  iiij'°. 

APPENDIX   IX. 

ScconJ  Charter  of  Henry  I.  granting  further  liberties.      Circa   1  1  28  >'. 

[From  Lord  Kingall's  Cartulary,  fol.   il>.] 

Carta    ejusdem    gestatoria    de    omnibus  de  Radingia  omnia  tenementa  sua  tain  la- 
libertatibus  prefate  Kcclesie.  ica   quam   ecclesiastica  quecumque   in   pre- 

Henncus'1     dei     gratia     Rex    anglorum  senti  habent  vel  in  posterum  donatione  fi- 
et  dux   Normanorum    Archieyiscopis    Epis-  delium  habituri  sunt  bene  et  in  pace  libere 
copis    Abbatibus    Comitibus    Baronibusque  et   quiete  plenarie  et  honorifice  teneant  in 

s   et    omnibus    Christianis    tarn    presen-  omnibus  locis  et  in  omnibus  rebus  ubicum- 
ibus  quam  futuris  salutem  perpetuam.     Sci-  que  fuerint  quieta  de  denegeldis  et  omnibus 
s  me  pro  salute  anime  mee  et  omnium  geldis  et  auxiliis  et  sciris  et   hundredis   et 

antecessorum  et  successorum   meorum   no-  omnibus    placitis   et   querelis    de    scutagiis 
vam  apud    Radingiam  Abbatiam  construx-  et   hidagiis   et   stallagiis   de    summagiis    et 

:    eidemque    abbatie    omnem    immuni-  careagiis  de  Navigiis  et  clausuris  de  pon- 
(i  et  potestatem  quietanciam  et  liber-  tium  et  castrorum  edificatione  de  conductu 

J   quam   regia   potestas   alicui  thesauri  et  omni  operatione  de  tributis  et 
itic   conferre    potest.     Quare    volo    et  lestagiis     de     thedinpeni    et    Tunpeni    de 
r  precipio   quod   Abbas  et   monachi  summonitionibus  de  assisis  et  super  assisis 

n   red-  Item  alia  carta  apud   Leo- ,I ,  dled  July,  1128. 

d  In 

ministriam. 
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de  merciis  quacumque  occasione  exigendis 

et  de  omnibus  forisfactis  undecumque  fue- 
rint  de  Assartis  et  Nemorum  wastis.  Nullus 

vero  de  forestariis  regis  quicquam  se  in- 
tromittat  de  boscis  Abbatis  et  monachorum